
          

 

  
           REPUBLIKA HRVATSKA 
SISAČKO – MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
                     GRAD SISAK 
                GRADONAČELNICA 
 
 
 
 
KLASA: 080-09/19-02/1 
URBROJ: 2176/05-01/1-20-5 
 
 
 
Sisak, 18. svibnja 2020. godine  
 

Gradsko vijeće 
Grada Siska 

 
 
 
 
 
Predmet: Materijali za sjednicu Gradskog vijeća, dostavlja se 
 
Sukladno članku 36. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Siska ("Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije" broj 12/09, 20/09, 09/10, 04/13,  06/13 - pročišćeni tekst, 11/13, 
13/13, 20/17, 13/18 i 18/18 – pročišćeni tekst i 4/20) u  priklopu dostavljam: 
 
 

1. Prijedlog Odluke o otpisu nenaplaćenih potraživanja. 
 

2. Pravni temelj, potrebna financijska sredstva za provedbu akta, te obrazloženje. 
 
 
 
 
 
S poštovanjem,  
 
 
                                                                                                                                   GRADONAČELNICA 

 
Kristina Ikić Baniček 

                                       



                                                                    PRIJEDLOG 
 
Gradsko vijeće Grada Siska na temelju članka 15. Statuta Grada Siska („Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije“ broj 12/09, 16/10, 9/11, 18/12, 4/13, 6/13 - pročišćeni tekst, 
14/14, 9/15, 10/16, 6/18 i 18/18 – pročišćeni tekst i 4/20), je na ___ sjednici održanoj 
_________ 2020. godine, donijelo 
 
 
 

ODLUKU 
o otpisu nenaplaćenih potraživanja 

 
 
 

Članak 1. 
Prihvaća se prijedlog Povjerenstva za popis financijske imovine i obveza te potraživanja 
Grada Siska za otpis nenaplaćenih potraživanja od poslovnih subjekata brisanih iz sudskog 
registra zaključno s 31.12.2019. godine kao i prijedlog za otpis spomeničke rente za 
potraživanja za razdoblje od 2004. do 2005. godine. 
 

Članak 2. 
Odobrava se otpis nenaplaćenih potraživanja od poslovnih subjekata brisanih iz sudskog 
registra zaključno s 31.12.2019. godine prema vrstama i iznosima, kako slijedi: 
 
 
 

Redni broj Naknada Stanje 31.12.2019. 

1. Komunalna naknada 251.650,97 

2. Zakup poslovnog prostora 71.153,79 

3. Zakup javnih površina i neizgrađenog 
(građevinskog) zemljišta za postavljanje 
privremenih objekata – ugostiteljske terase 

 
19.555,98 

 

4. Naknada za priključenje - OPV 32.263,00 

5. Pričuva 4.799,83 

 UKUPNO 379.423,57 

 
 

Članak 3. 
Odobrava se otpis nenaplaćenih potraživanja za naknadu spomenička renta za razdoblje od 
2004. do 2005. godine u iznosu od 1.903.099,34 kn. 

 
Članak 4. 

Zadužuje se Upravni odjel za proračun i financije za evidentiranje promjena u poslovnim 
knjigama Grada Siska shodno članku 2. i članku 3. ove Odluke. 
 
 
 



Članak 5. 
Ukupan iznos predložen za otpis nenaplaćenih potraživanja jest 2.282.522,91 kn. Sastavni 
dio ove Odluke su analitički pregledi potraživanja. 
 

Članak 6. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i biti će objavljena na internetskim stranicama 
Grada Siska. 
 
 
KLASA: 
URBROJ: 
Sisak, 

GRADSKO VIJEĆE 
GRADA SISKA 

 
                                                                                            PREDSJEDNICA: 
                                                                                            Ivana Cindrić, v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Pravni temelj: 
Pravni temelj za donošenje akta je članak 15. Statuta Grada Siska ("Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije" broj 12/09, 16/10, 9/11, 18/12, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst, 14/14, 
09/15, 10/16, 6/18 i 18/18-pročišćeni tekst i 4/20). 
 
Potrebna financijska sredstva za provedbu akta: 
Za provedbu ovog akta nisu potrebna financijska sredstva. 
 
Obrazloženje: 
Povjerenstvo za popis financijske imovine i obveza te potraživanja u svom Izvješću od 20. 
siječnja 2020. godine o izvršenom popisu (inventuri) sa stanjem na dan 31.12.2019. godine  
utvrdilo je da se u evidenciji nenaplaćenih potraživanja Grada Siska vode potraživanja 
subjekata brisanih iz sudskog registra, kao i potraživanja s osnova naknade spomenička renta 
za razdoblje od 2004. do 2005. godine. 
 
Gradonačelnica u okviru svojih ovlasti, a sukladno članku 16. Pravilnika o proračunskom 
računovodstvu i računskom planu („Narodne novine“ br. 124/14, 15/15, 87/16, 3/18, 
126/19) predlaže Gradskom vijeću otpis nenaplaćenih potraživanja od poslovnih subjekata 
brisanih iz sudskog registra sukladno članku 148. st. 1. točki 4. Općeg poreznog zakona 
(„Narodne novine“ br. 115/16, 106/18, 121/19, 32/20, 42/20) i članku 27. Uredbe o 
kriterijima, mjerilima i postupku za odgodu plaćanja, obročnu otplatu duga te prodaju, otpis 
ili djelomičan otpis potraživanja („Narodne novine“ br. 52/13, 94/14). 
Članak 148. Općeg poreznog zakona uređuje otpis dospjeloga poreznog duga: 
„ Tražbina s osnove poreza koja se ne može naplatiti ni u postupku ovrhe otpisuje se kao 
nenaplativa: 

4. ako postoji pravomoćno rješenje o brisanju iz sudskog registra.“ 
Popisom potraživanja Povjerenstvo je utvrdilo da na dan 31.12.2019. godine u evidenciji 
obveznika Grada Siska postoje 34 poslovna subjekta koji su brisani iz sudskog registra, a po 
osnovi dospjelih dugovanja ne postoji porezno jamstvo niti je naplata tražbine osigurana 
založnim ili kakvim drugim pravom. Obveza zaduženja za svaki poslovni subjekt nastaje 
ponaosob sukladno rješenju ili ugovoru. 
Tijekom prošlih godina pokrenuto je i završeno puno stečajeva nad dužnicima koji su u 
dugotrajnim blokadama, a stečajeve je pokretala FINA po službenoj dužnosti. Takvi su 
stečajevi na Trgovačkim sudovima otvarani i zatvarani istog dana jer dužnici nisu imali čime 
namiriti dugove iz poslovanja. Pri tome su u pravilu svi vjerovnici ostali nenamireni, pa tako i 
Grad Sisak, a takva se potraživanja neminovno moraju isknjižiti iz poslovnih knjiga. 
Uredbom o kriterijima, mjerilima i postupku za odgodu plaćanja, obročnu otplatu duga te 
prodaju, otpis ili djelomičan otpis potraživanja („Narodne novine“ broj 52/13, 94/14) u 
daljnjem tekstu: Uredba) utvrđuju se kriteriji, mjerila i postupak za odgodu plaćanja, obročnu 
otplatu duga te prodaju, otpis ili djelomičan otpis potraživanja države i jedinica lokalne i 
područne (regionalne) samouprave. 
Uredba se primjenjuje na sljedeće prihode: zakupnina poslovnog prostora i javnih gradskih 
površina temeljem ugovora o zakupu, najamnina stanova, gradske novčane kazne, 
potraživanja od prodaje nepokretnih i pokretnih stvari u vlasništvu Grada Siska, ostala 
potraživanja Grada Siska, potraživanja s osnova prihoda od vlastite djelatnosti, prihoda s 
osnova posebnih ugovora te ostalih gradskih prihoda, potraživanja utvrđena pravomoćnim 
sudskim odlukama i dr. 



 
Članak 27. Uredbe  uređuje da nadležno tijelo otpisuje potraživanje prema dužniku pravnoj 
osobi koje se ne može naplatiti u stečajnom postupku, na temelju pravomoćnog rješenja o 
zaključenju stečajnog postupka nad pravnom osobom ili u postupku likvidacije na temelju 
pravomoćnog rješenja o brisanju pravne osobe iz sudskog registra. 
Spomenička renta koja se plaća po metru četvornom korisne površine poslovnog prostora 
smještenog na području zone zaštite po svojim se obilježjima kvalificira kao jedan od oblika 
javnih davanja definiranih stavkom 3. članka 2. Općeg poreznog zakona (Narodne novine br. 
115/16, 106/18, 121/19, 32/20 i 42/20).  
Iako u navedenom stavku spomenička renta nije eksplicite navedena kao oblik javnog 
davanja, ne može joj se odreći taj značaj, a time i primjena Općeg poreznog zakona. Naime, 
odredba članka 2. stavka 3. Općeg poreznog zakona određuje da se drugim javnim davanjima 
smatraju sva davanja čije je utvrđivanje i/ili naplata i/ili nadzor prema posebnim propisima u 
nadležnosti poreznog tijela, dok je člankom 3. tog Zakona propisano da je porezno tijelo, 
pored ostalih, i upravno tijelo jedinice lokalne samouprave u čijem su djelokrugu poslovi 
utvrđivanja i/ili nadzora i/ili naplate poreza.  
Spomenička renta propisana je zakonom i određena odlukom predstavničkog tijela jedinice 
lokalne samouprave na temelju zakona, a proračunski prihodi ostvareni njenim ubiranjem 
mogu se koristiti isključivo za zaštitu i očuvanje kulturnih dobara. Sukladno članku 1. Općeg 
poreznog zakona, odnos između obveznika spomeničke rente i jedinice lokalne samouprave 
određen je Općim poreznim zakonom. Nadalje, odredbom članka 114. stavka 10. Zakona o 
zaštiti i očuvanju kulturnih dobara propisano je da se na ovršni i žalbeni postupak glede 
spomeničke rente primjenjuju odredbe zakona kojim se uređuje komunalno gospodarstvo, a 
na zastaru se primjenjuju odredbe zakona kojim se uređuje opći porezni sustav. 
Sve navedeno govori u prilog stajalištu da se provođenjem postupka utvrđivanja obveze 
spomeničke rente kao javnog davanja provodi porezni postupak te se stoga otpis 
potraživanja po osnovi spomeničke rente vrši sukladno odredbama Općeg poreznog zakona.  
Prijedlog otpisa tražbina po osnovi spomeničke rente temelji se na odredbama članka 108., 
stavak 1. i 4. Općeg poreznog zakona, kako slijedi: 
„(1) Pravo i obveze poreznog tijela na utvrđivanje porezne obveze i kamata, pravo i obveza 
poreznog tijela na naplatu poreza, kamata i troškova ovrhe te pravo poreznog obveznika na 
povrat poreza, kamata i troškova ovrhe zastarijeva za šest godina računajući od dana kada je 
zastara počela teći. 
(4) Zastara prava na naplatu poreza, kamata i troškova ovrhe počinje teći istekom godine u 
kojoj je porezni obveznik sam utvrdio poreznu obvezu ili istekom godine u kojoj je postalo 
izvršno rješenje kojim je porezno tijelo utvrdilo poreznu obvezu i kamate odnosno istekom 
godine u kojoj je porezna obveza dospjela.“, 
te na odredbama članka 109., stavak 6., 8., 9. i 10. Općeg poreznog zakona, kako slijedi: 
(6) Na zastaru prava na naplatu po službenoj dužnosti dužno je paziti prvostupanjsko tijelo 
do donošenja rješenja i dostave rješenja. 
(8) Rješenje o utvrđivanju ili naplati porezne obveze, kamata i troškova ovrhe doneseno 
nakon nastupa zastare je nezakonito. 
(9) Porezni dug za koji je utvrđena zastara prava na utvrđivanje ili naplatu porezne obveze, 
kamata i troškova ovrhe otpisuje se iz poreznih evidencija.“  
Grad Sisak redovito vodi aktivnu i intenzivnu politiku naplate svojih potraživanja primjenom 
svih raspoloživih mjera počevši od pisanih opomena, usmenih urgencija, naplate preko ovrha 
na novčanim sredstvima do poduzimanja svih zakonom dopuštenih mjera prisilne naplate s 



ciljem povećanja prihoda proračuna, ali i u cilju sprječavanja nastupa zastare za gradska 
potraživanja. 
Pojačane aktivnosti radi naplate potraživanja u Gradu će se u jednakom intenzitetu nastaviti i 
dalje s naglaskom na pravovremeno pokretanje mjera naplate. 
U privitku su analitički pregledi potraživanja koja se predlažu za otpis, i to, po nazivu, OIB-u, 
iznosima, datumu brisanja iz sudskog registra, broju rješenja Trgovačkog suda te naknadi, za 
otpis potraživanja temeljem brisanja poslovnog subjekta iz sudskog registra, odnosno, po 
nazivu, godini i iznosima za otpis potraživanja po osnovi naknade spomenička renta. 
 
Predlaže se Gradskom vijeću Grada Siska donošenje Odluke u predloženom tekstu. 
 
 
 
 
 
    
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
                        
                                                                               
                                                                                     
                                                                             
 



GRAD SISAK

RIMSKA 26

44000      Sisak

08686015790

POSLOVNI SUBJEKT OIB
DATUM 

BRISANJA
RJEŠENJE

 KOMUNALNA 

NAKNADA 

 NAKNADA ZA 

PRIKLJUČENJE - 

OPV 

 ZAKUP 

POSLOVNOG 

PROSTORA 

 TERASE  PRIČUVA  UKUPNO 

VUKOLIĆ j.d.o.o. za ugostiteljstvo i trgovinu u stečaju 73903593402 14.02.2019. Tt-18/1069-1 2.367,86 kn             2.367,86 kn             

KOD BAČVE j.d.o.o. za ugost. djelatnost u stečaju 80895235848 09.03.2019. Tt-19/5315-1 3.471,18 kn             1.396,00 kn             4.867,18 kn             

PLAZA d.o.o. za proizv., trg., usluge i djel. tur. agencije u stečaju 52746766953 29.03.2019. Tt-19/9818-1 4.194,98 kn 11.661,07 kn           15.856,05 kn           

ASTRAEA d.o.o. za uvoz, izvoz i zastupanje u stečaju 02599873429 03.04.2019. Tt-19/10986-1 12.928,80 kn           12.928,80 kn           

CVJETNI STUDIO NATALIE j.d.o.o. u stečaju 75531766252 03.04.2019. Tt-19/9384-1 259,65 kn                259,65 kn                

IVALIM TRGOVINA d.o.o. u stečaju 79146338473 29.04.2019. Tt-189/12510-1 5.034,03 kn             5.034,03 kn             

KVIRIN TRGOVINA d.o.o. u stečaju 71368706114 17.06.2019. Tt-19/17336-1 19.513,09 kn           19.513,09 kn           

ANA & JUSTINA j.d.o.o. u stečaju 04772768815 02.10.2019. Tt-19/30924-1 900,00 kn                900,00 kn                

DADO SISAK za proizv., trgovinu i usluge u stečaju 79282509413 23.10.2019. Tt-19/32532-1 65.300,80 kn           65.300,80 kn           

LJILJANA d.o.o. u stečaju 32203315526 24.10.2019. Tt-19/32027-1 324,29 kn                324,29 kn                

KOJUNDŽIĆ d.o.o. 46797304264 28.10.2019. Tt-19/10669-77 7.188,58 kn             7.188,58 kn             

ŠATOVIN j.d.o.o. u stečaju 30238873632 11.12.2019. Tt-19/39337-1 1.652,60 kn             1.652,60 kn             

ROSIS j.d.o.o. u stečaju 71997046351 18.12.2019. Tt-19/38315-1 1.024,68 kn             1.024,68 kn             

MEGAFLAX d.o.o. u stečaju 70278578937 20.02.2018. Tt-18/4054-1 4.944,13 kn             4.944,13 kn             

DIJAMANT M j.d.o.o. u stečaju 74808023879 21.08.2018. Tt-18/27393-1 1.922,41 kn             71.153,79 kn           1.246,45 kn             1.855,30 kn    76.177,95 kn           

ALGORITAM MK d.o.o. u stečaju 52176099308 06.06.2018. Tt-18/20723-1 8.995,47 kn             8.995,47 kn             

POLJOPRIVREDNA ZADRUGA SELA u stečaju 30762654426 07.11.2018. Tt-18/37115-1 3.294,37 kn             3.294,37 kn             

BADEL proizvodnja alkohola, alkoholnih pića i octa d.o.o. 59515109558 30.11.2018. Tt-18/40903-1 48,89 kn                  48,89 kn                  

OS-PROMET SISAK j.d.o.o. u stečaju 67316822985 20.03.2018. Tt-18/5796-1 2.051,03 kn             2.051,03 kn             

OUTLET BOX j.d.o.o. u stečaju 16526587733 11.04.2018. Tt-18/10664-1 1.027,20 kn             1.027,20 kn             

BERTOL d.o.o. u stečaju 93047002168 23.11.2018. Tt-18/41051-1 61.776,79 kn           61.776,79 kn           

SUVREMENI DOM j.d.o.o. u stečaju 62372407545 24.10.2018. Tt-18/36242-1 1.832,19 kn             1.232,00 kn             3.064,19 kn             

NIKKI GIFT SHOP j.d.o.o. u stečaju 24468241243 20.06.2018. Tt-18/21884-1 2.102,39 kn             2.102,39 kn             

VICONT, usluge inženjering i marketing d.o.o. 71101233840 14.02.2018. Tt-18/4061-1 300,90 kn                300,90 kn                

MIAMI STAR j.d.o.o. za trgovinu i usluge 26326128979 25.10.2018. Tt-18/7330-75 1.568,28 kn             1.568,28 kn             

MELIUS VITA j.d.o.o. u stečaju 16944345143 29.09.2018. Tt-18/29583-1 17.241,84 kn           17.241,84 kn           

ANGELUS GRUPA j.d.o.o. u stečaju 88774400302 13.10.2018. Tt-18/33765-1 2.571,23 kn             2.571,23 kn             

PROGRES UGOSTITELJSTVO j.d.o.o. u stečaju 34186329572 01.08.2018. Tt-18/27194-1 2.280,20 kn             2.280,20 kn             

MAYO j.d.o.o. za građevinarstvo i usluge u stečaju 45697240831 08.11.2018. Tt-18/38742-1 86,55 kn                  86,55 kn                  

ŠPORTSKO RIBOLOVNA UDRUGA "SISAK" 10845980509 23.03.2016. 89.St-1281/15-10 528,29 kn                2.944,53 kn    3.472,82 kn             

BRAMGRAD PROJEKT d.o.o. za projekt. I građenje 32163327584 21.12.2017. Tt-17/49231-1 14.688,57 kn           32.263,00 kn           46.951,57 kn           

CENTURION d.o.o. u stečaju 96594063310 16.10.2017. Tt-17/31461-1 10,50 kn                  10,50 kn                  

UDRUGA HOBI 47879092974 07.08.2017. 35.St-7120/16 2.710,46 kn             2.710,46 kn             
EKONOMSKA ANALIZA d.o.o. u stečaju 49095233111 06.02.2017. Tt-17/203-2 1.529,20 kn             1.529,20 kn             

SVEUKUPNO 251.650,97 kn        32.263,00 kn          71.153,79 kn          19.555,98 kn          4.799,83 kn   379.423,57 kn        

PRIJEDLOG ZA OTPIS POTRAŽIVANJA OD POSLOVNIH SUBJEKATA BRISANIH IZ SUDSKOG REGISTRA SUKLADNO čl. 148. st. 1. točka 4. Općeg poreznog zakona (NN 115/16, 106/18, 121/19)



GRAD SISAK

RIMSKA 26

44000      Sisak

08686015790

Naknada: SRE 

R.b. Šifra Naziv partnera Naknada Godina Duguje Potražuje SISP Saldo

1 0388882 2NUGOST.OBRT-vl.ZDENČAR SRE 2004 468,00 0 0 468,00

2 0387070 ALBAK ALARMNI SISTEMIvl.Bakarić SRE 2004 2.646,00 0 0 2.646,00

3 0159484 ANGELUS int.usl.i trg.obrt- Krešić SRE 2004 877,50 0 0 877,50

4 0338249 AS METAL d.o.o. SRE 2004 1.266,30 0 0 1.266,30

5 0388548 AS OBRT ZA FOTOKOPIRANJE SRE 2004 1.040,00 0 0 1.040,00

6 0386324 AUTOSHOP-I.V.E.-3 trg. i uslužni SRE 2004 2.862,00 0 0 2.862,00

7 0175366 BAKARIĆ ALEN SRE 2004 1.674,00 0 0 1.674,00

8 0158470 BEKI proiz.i trg.obrt-vl.HAJVAZI SRE 2004 388,80 0 0 388,80

9 0161640 BENČINA VLADIMIR SRE 2004 540,00 0 0 540,00

10 0157902 BENZON ANAMARIJA SRE 2004 718,08 0 0 718,08

11 0339636 BLAŽEVIĆ NIKOLA SRE 2004 144,00 0 0 144,00

12 0379751 CAFE BAR I DISCO KLUB CUBANO SRE 2004 3.496,50 0 0 3.496,50

13 0379506 CAFFE BAR FALKON vl.BRLIĆ SRE 2004 1.125,90 0 0 1.125,90

14 0153060 CESTE SISAK d.o.o.SISAK SRE 2004 51.249,78 0 0 51.249,78

15 0385778 COPY TEHNO HADJINA USL.-TRG. SRE 2004 675,00 0 0 675,00

16 0384704 CVETNIĆ VESNA-KIT SUVENIRI SRE 2004 540,00 0 0 540,00

17 0161691 DEVČIĆ ZLATKO SRE 2004 1.755,00 0 0 1.755,00

18 0381136 DEVČIĆ ZVONIMIR-USLUGA SRE 2004 864,00 0 0 864,00

19 0161683 DIMIĆ MIROSLAV SRE 2004 810,00 0 0 810,00

20 0380091 DJEČJI SVIJETTRG.OBRT SRE 2004 1.701,00 0 0 1.701,00

21 0168831 DOBRA d.o.o.SISAK SRE 2004 1.260,90 0 0 1.260,90

22 0169706 EGIĆ MARIO SRE 2004 486,00 0 0 486,00

23 0386723 EURO trg.obrt- HAJVAZI-OSMANI SRE 2004 413,10 0 0 413,10

24 0387088 EUROCOMMERC - SISAK d.o.o. SRE 2004 1.366,20 0 0 1.366,20

25 0388254 EUROLINGUA MULTIMEDIA d.o.o. SRE 2004 2.574,00 0 0 2.574,00

26 0159816 EUROPA ugost.obrt vl.Mevludin SRE 2004 3.658,50 0 0 3.658,50

27 0174300 F.K. izrada ukrasnih satova SRE 2004 412,50 0 0 412,50

28 0386995 F.K.IZDV.POGON HUGO-ART GIFT SRE 2004 324,00 0 0 324,00

29 0157694 FLORA uslužno-trgo.obrt vl.Kralj SRE 2004 477,90 0 0 477,90

30 0380733 FOTO STUDIO CENTAR EDI SRE 2004 1.674,00 0 0 1.674,00

31 0381349 FOTO STUDIO EDI -CAFFE BAR SRE 2004 2.295,00 0 0 2.295,00

32 0159573 FOTOSTUDIO ART  I GLORIA-D SRE 2004 2.004,21 0 0 2.004,21

33 0379425 FRANIĆ uslužni i trgovački obrt SRE 2004 451,71 0 0 451,71

34 0337714 FREIBERGER DRAŽEN SRE 2004 587,79 0 0 587,79

35 0385557 FRIZ.-KOZM.I PEDIK.PODUZEĆE d. SRE 2004 594,00 0 0 594,00

36 0339288 GALIĆ ANĐELKA SRE 2004 476,01 0 0 476,01

37 0379190 GARDENIJA ARANŽIRANJEvl. SRE 2004 90,00 0 0 90,00

38 0386332 GLAVNIK MARIJAN SRE 2004 1.011,15 0 0 1.011,15

39 0163830 GRGURAČ SLAVEN SRE 2004 486,00 0 0 486,00

40 0382191 GROMAČA LIDIJA-PROCCELA SRE 2004 3.240,00 0 0 3.240,00

41 0161780 GULAN  VELJKO SRE 2004 1.053,00 0 0 1.053,00

42 0387711 GYMNASIUM trg.-tur.-ugo.obrt SRE 2004 1.024,92 0 0 1.024,92

43 0161900 HAJDINJAK KATA SRE 2004 798,93 0 0 798,93

44 0379948 HALILOVIĆ  ŽELJKA-FOTO STUDIO SRE 2004 621,00 0 0 621,00

45 0168270 HAMBI ug.obrt vl.SKLEZUR DARKO SRE 2004 202,50 0 0 202,50

46 0154563 HORTING SISAK d.o.o. SRE 2004 1.500,93 0 0 1.500,93

47 0335860 HORVAT ŽELJKA SRE 2004 233,28 0 0 233,28

48 0151874 HRV.RIJEČ.BRODAR.DUNAV. SRE 2004 37.088,82 0 0 37.088,82

49 0331619 Hrvatski Telekom d.d. SRE 2004 4.524,75 0 0 4.524,75

50 0332054 Hrvatski Telekom d.d. SRE 2004 29.295,00 0 0 29.295,00

51 0332070 Hrvatski Telekom d.d. SRE 2004 182.430,00 0 0 182.430,00

52 0161926 HUDALJ SILVO SRE 2004 1.350,00 0 0 1.350,00

53 0337420 HUKMAN IVANKA SRE 2004 298,08 0 0 298,08

54 0339580 IDRIZI SUNULLAH SRE 2004 378,00 0 0 378,00

55 0173665 IDRIZI SUNULLAH SRE 2004 615,60 0 0 615,60

Prijedlog za otpis potraživanja po osnovi SPOMENIČKE RENTE razdoblje 2004-2005



56 0387908 INESTRG.OBRT-vl.VUKČEVIĆ INES SRE 2004 675,00 0 0 675,00

57 0334960 INOVINE D.D. ZAGREB SRE 2004 12,96 0 0 12,96

58 0336734 JANDRIĆ VIKTORIJA-TRGOVINA B SRE 2004 432,00 0 0 432,00

59 0157724 JOSIFOVSKA DOSTANKA SRE 2004 529,20 0 0 529,20

60 0162124 KAJTAZI LJIZA SRE 2004 693,90 0 0 693,90

61 0381080 KAKTUS ugo.-tr.obrt vl.Hajneman SRE 2004 1.485,00 0 0 1.485,00

62 0386979 KAKTUS ugos.-trg.obrt vl.Hajneman SRE 2004 661,50 0 0 661,50

63 0386618 KARIKA SISAK proiz.usl.i trg.obrt SRE 2004 945,00 0 0 945,00

64 0336408 KESIĆ-KIŠ MILICA SRE 2004 675,00 0 0 675,00

65 0338966 KIŠ TOMISLAV SRE 2004 150,00 0 0 150,00

66 0334480 KOCIJAN DAVOR SRE 2004 356,40 0 0 356,40

67 0381802 KONSTANJŠEK DARKO-SERVIS SRE 2004 324,00 0 0 324,00

68 0379999 KOSTELAC  MIRJANA-TRG.DEO SRE 2004 298,08 0 0 298,08

69 0385611 KOVAČEVIĆ NADA SRE 2004 1.080,00 0 0 1.080,00

70 0169684 KOVAČEVIĆ RUŽA SRE 2004 1.431,00 0 0 1.431,00

71 0162191 KOVAČEVIĆ VLASTA SRE 2004 742,50 0 0 742,50

72 0177822 KOVAČIĆ ĐURO SRE 2004 709,80 0 0 709,80

73 0381519 KROJAČ proizvodno i uslužni obrt SRE 2004 459,00 0 0 459,00

74 0170690 KRZNARIĆ MLADEN SRE 2004 945,00 0 0 945,00

75 0384879 KUHAR NORMAN-VIDEOTEKA PAK SRE 2004 360,00 0 0 360,00

76 0162086 KULAUZOVIĆ SEAD-Caffe bar SRE 2004 1.809,00 0 0 1.809,00

77 0160792 KUMIC JASMINKA SRE 2004 594,00 0 0 594,00

78 0378909 KURTEŠ NEDELJKA-DOMINO SRE 2004 372,60 0 0 372,60

79 0381098 LONČAREVIĆ JURAJ-CAFFE BAR SRE 2004 1.350,00 0 0 1.350,00

80 0339598 LJUDEVIT POSAVSKI MLIN I SRE 2004 338,10 0 0 338,10

81 0162884 MAJDA Cvjećarna vl.Smiljanić Irena SRE 2004 944,64 0 0 944,64

82 0383988 MAJSTOR SIMO salon za popravak SRE 2004 783,00 0 0 783,00

83 0386570 MAKSIM ANA SRE 2004 2.497,50 0 0 2.497,50

84 0379786 MARMAS trg. obrt, vl.Dejanović SRE 2004 1.344,60 0 0 1.344,60

85 0382167 MARTINAJ TPO.-vl.NAZIM SRE 2004 4.212,00 0 0 4.212,00

86 0160733 MARTINAJ trgovačko-proizvodni obrt SRE 2004 233,28 0 0 233,28

87 0382060 MARTINKO TAMARA- SRE 2004 420,00 0 0 420,00

88 0178357 MARTINOVIĆ DENIS SRE 2004 486,00 0 0 486,00

89 0382132 MARTINOVIĆ DENIS-BISTRO SRE 2004 288,00 0 0 288,00

90 0339130 MATAGIĆ BLAŽENKA SRE 2004 270,00 0 0 270,00

91 0383740 MATIJEVIĆ IVANA VELVET SRE 2004 540,00 0 0 540,00

92 0384950 MATIJEVIĆ KATARINA-GARFIELD SRE 2004 1.517,40 0 0 1.517,40

93 0173126 MAVRIČEVIĆ DAVORKA SRE 2004 575,91 0 0 575,91

94 0381446 MEHMEDOVIĆ REZIJA SRE 2004 1.503,00 0 0 1.503,00

95 0335762 MIAMI krojač.-trgov. obrt vl.Salihi SRE 2004 252,72 0 0 252,72

96 0337110 MIHIĆ MELITA SRE 2004 697,41 0 0 697,41

97 0160709 MILANKOVIĆ VLADIMIR I SRE 2004 4.120,20 0 0 4.120,20

98 0332313 MLIN I PEKARE d.o.o. SRE 2004 3.577,00 0 0 3.577,00

99 0333034 MLIN I PEKARE d.o.o. SRE 2004 480,72 0 0 480,72

100 0333042 MLIN I PEKARE d.o.o. SRE 2004 805,75 0 0 805,75

101 0387665 MOTO PLUS TRG.OBRT SRE 2004 2.245,95 0 0 2.245,95

102 0388483 MUHADRI BEĆIR PEKARNA BESA SRE 2004 1.617,00 0 0 1.617,00

103 0385352 NINO boutique vl. Đemilja Haljiti SRE 2004 945,00 0 0 945,00

104 0387126 NINO trg.obrt vl.Haljiti Đemilja SRE 2004 1.579,50 0 0 1.579,50

105 0385450 O.T.ELEKTRO SRE 2004 864,00 0 0 864,00

106 0163635 OAZA-ML D.O.O.SISAK SRE 2004 1.166,40 0 0 1.166,40

107 0336858 OBRAZOVNI CENTAR KOTVA d.o. SRE 2004 3.464,55 0 0 3.464,55

108 0152269 OBRTNIČKO KREDITNA ZADRUGA SRE 2004 21.600,00 0 0 21.600,00

109 0388211 ODEJATRG.OBRT-vl.PAVLEK SRE 2004 954,57 0 0 954,57

110 0387495 ODVJETNICA ROŽANKOVIĆ SRE 2004 2.592,00 0 0 2.592,00

111 0386790 ODVJETNIČKA KANCELARIJA SRE 2004 5.823,00 0 0 5.823,00

112 0160407 OPTIK S, OČNA OPTIKA SISAK SRE 2004 453,60 0 0 453,60

113 0159662 OPTIKS, OČNA OPTIKA SISAK SRE 2004 459,00 0 0 459,00

114 0337722 ORLIĆ ANA SRE 2004 652,50 0 0 652,50

115 0380679 OSTRMAN VLADIMIR- SRE 2004 267,00 0 0 267,00

116 0388602 PAKDVDTEKA I TOBACCO-vl. SRE 2004 300,00 0 0 300,00

117 0386170 PAUKOVIĆ DARIJA-FRIZ. SRE 2004 486,00 0 0 486,00

118 0386480 PAVIČIĆ-BARBARIĆ VERICA SRE 2004 412,50 0 0 412,50

119 0335878 PAVLEČIĆ MARIJANA SRE 2004 233,28 0 0 233,28

120 0177385 PAVLOVIĆ EMILIJA I MILUTINOVIĆ SRE 2004 666,90 0 0 666,90

121 0175560 PAVRLIŠAK LJUBICA SRE 2004 2.700,00 0 0 2.700,00



122 0388874 PAVRLIŠAK SUZANA SRE 2004 108,00 0 0 108,00

123 0337463 PERLIĆ ANJA SRE 2004 661,23 0 0 661,23

124 0174777 PLAMAR prerada plastike vl.Marić SRE 2004 404,66 0 0 404,66

125 0163350 PLAMAR prerada plastike vl.Marić SRE 2004 1.000,00 0 0 1.000,00

126 0381934 POLYGRAF sito. i tisak vl.Klobučar SRE 2004 702,00 0 0 702,00

127 0336262 POPOVIĆ SAŠA SRE 2004 1.350,00 0 0 1.350,00

128 0162140 POSTOLARSKA RADIONICA vl. SRE 2004 1.134,00 0 0 1.134,00

129 0379417 POSTOLARSKA RADIONICA-vl. SRE 2004 391,50 0 0 391,50

130 0388556 PROMO-HITTRG.-USL. I UGOST. SRE 2004 570,00 0 0 570,00

131 0160750 PTO MOLVARSKI SRE 2004 4.050,00 0 0 4.050,00

132 0380644 RAFAJ IVAN SRE 2004 900,00 0 0 900,00

133 0337935 RESANOVIĆ MARIJA SRE 2004 456,00 0 0 456,00

134 0162787 SAFIĆ SREĆKO - GOSTIONICA SRE 2004 2.592,00 0 0 2.592,00

135 0168335 SALIHI ISMET-Z.T.O.EXCELLENT SRE 2004 3.949,56 0 0 3.949,56

136 0386243 SAN-KRIFRIZERSKI OBRT SRE 2004 882,00 0 0 882,00

137 0385298 SENJAK LUKA-AUTOPRAONA SRE 2004 2.025,00 0 0 2.025,00

138 0382124 SENJAK LUKA-AUTOPRAONICA SRE 2004 125,00 0 0 125,00

139 0162850 SIGUR JANKO SRE 2004 1.080,00 0 0 1.080,00

140 0386294 SISAČKI RIBIĆ- IVAN TRG.- SRE 2004 405,00 0 0 405,00

141 0386286 SISAČKI RIBIĆ- IVAN ugos.obrt SRE 2004 1.080,00 0 0 1.080,00

142 0332275 SISAK PROJEKT d.o.o. SRE 2004 8.893,20 0 0 8.893,20

143 0338389 SISAK PROJEKTd.o.o. SRE 2004 2.070,00 0 0 2.070,00

144 0342734 SLAVIJATRANS-PETRINJA d.d. SRE 2004 6.660,00 0 0 6.660,00

145 0332038 SLOGA TVORNICA OBUĆE d.d. SRE 2004 1.633,23 0 0 1.633,23

146 0162809 SMOLČIĆ IVICA SRE 2004 4.779,00 0 0 4.779,00

147 0171921 SREBRIĆ NIKOLA SRE 2004 144,00 0 0 144,00

148 0159336 STAKLARSKI OBRT VIR vl. Renata SRE 2004 553,50 0 0 553,50

149 0158968 STAKLARSKI OBRT VIR vl. SRE 2004 1.048,95 0 0 1.048,95

150 0175846 S-TEL d.o.o. SRE 2004 4.714,20 0 0 4.714,20

151 0387959 SUNJA IZDVOJENI POGON 1 SRE 2004 405,00 0 0 405,00

152 0385980 SUŠNIK-VULETIĆ IVANČICA-SPEC. SRE 2004 1.296,00 0 0 1.296,00

153 0387339 SVIJET GLAZBETRG.USL.OBRT SRE 2004 1.440,00 0 0 1.440,00

154 0386251 ŠIMECKI-TRGOVINA d.o.o. SRE 2004 2.303,64 0 0 2.303,64

155 0176389 ŠKUGOR DAVOR SRE 2004 3.811,50 0 0 3.811,50

156 0160490 ŠTIT trgovačko krojački obrt SRE 2004 1.151,55 0 0 1.151,55

157 0159379 ŠTIT trgovačko-krojački obrt SRE 2004 1.006,02 0 0 1.006,02

158 0380130 ŠVEGER DANIJELA SRE 2004 936,90 0 0 936,90

159 0385549 T.A.LATERNA SISAK d.o.o. SRE 2004 472,50 0 0 472,50

160 0384941 TAHIRI AGRON-ĐULI SRE 2004 540,00 0 0 540,00

161 0159468 TO DENIS -ABDULAHI AJŠA SRE 2004 233,28 0 0 233,28

162 0387185 TOBACO SHOPBAJERvl.LONČAR SRE 2004 432,00 0 0 432,00

163 0172693 TOMAŠINEC-KORICA SANJA SRE 2004 486,00 0 0 486,00

164 0379867 TRGOVAČKI OBRT FRADONI SRE 2004 2.174,04 0 0 2.174,04

165 0338893 TRGOVINA OBUĆOM DOMINKA- SRE 2004 222,48 0 0 222,48

166 0387266 TRGOVINA OBUĆOM DOMINKA- SRE 2004 1.039,23 0 0 1.039,23

167 0386693 TRI JAGODE ugost. obrt vl.Idrizi SRE 2004 3.280,50 0 0 3.280,50

168 0382213 TROPICO ugos.obrt vl.Sulejmani SRE 2004 1.320,30 0 0 1.320,30

169 0388360 UGOSTITELJSKI OBRT 3D SRE 2004 630,00 0 0 630,00

170 0387010 UNHCR SRE 2004 999,00 0 0 999,00

171 0160440 V.R.S. knjigovo. usluge vl.Vučetić SRE 2004 720,00 0 0 720,00

172 0385590 VEŽA KRISTIJAN-TRG.KUĆNIH SRE 2004 204,00 0 0 204,00

173 0338265 VOLK MELITA SRE 2004 162,00 0 0 162,00

174 0336661 VUJANIĆ MILAN- SRE 2004 4.275,00 0 0 4.275,00

175 0336467 VUKSANOVIĆ DRAGOMIR SRE 2004 675,00 0 0 675,00

176 0165883 VULETIĆ ZORAN SRE 2004 459,00 0 0 459,00

177 0163015 VUŽIĆ LJILJANA SRE 2004 1.080,00 0 0 1.080,00

178 0386812 ZRIN BANOVINA d.o.o.-CAFFE SRE 2004 1.269,00 0 0 1.269,00

179 0381101 ŽELJA trgovački obrt vl. Sušnik SRE 2004 756,00 0 0 756,00

180 0335916 ŽELJMARK d.o.o. SRE 2004 210,00 0 0 210,00

181 0177636 ŽIVKOVIĆ-JURIĆ DUŠANKA SRE 2004 1.861,80 0 0 1.861,80

182 0389536  STAKLARSKI OBRT"JUREŠIĆ"Vl. SRE 2005 720,00 0 0 720,00

183 0388882 2NUGOST.OBRT-vl.ZDENČAR SRE 2005 2.808,00 0 0 2.808,00

184 0161870 AH proizvodno, uslužni i trg.obrt SRE 2005 581,08 0 0 581,08

185 0378160 AKADEMIJA ugos.obrt vl.Dumbović SRE 2005 0,04 0 0 0,04

186 0387070 ALBAK ALARMNI SISTEMIvl.Bakarić SRE 2005 3.528,00 0 0 3.528,00

187 0387444 ALEN PLUS d.o.o. SRE 2005 3.672,90 0 0 3.672,90



188 0387452 ALEN PLUS d.o.o. SRE 2005 851,99 0 0 851,99

189 0151661 ALPINA-CRO D.O.O. SRE 2005 5.364,00 0 0 5.364,00

190 0159484 ANGELUS int.usl.i trg.obrt- Krešić SRE 2005 1.170,00 0 0 1.170,00

191 0381721 ANIĆ NATALIJA-FRIZERSKI SALON SRE 2005 768,00 0 0 768,00

192 0338249 AS METAL d.o.o. SRE 2005 1.688,40 0 0 1.688,40

193 0388548 AS OBRT ZA FOTOKOPIRANJE SRE 2005 3.120,00 0 0 3.120,00

194 0386650 AUTO ŠKOLA PETA BRZINA SRE 2005 2.835,00 0 0 2.835,00

195 0151521 AUTOSERVIS ANIĆ - vl. ANIĆ SRE 2005 2.372,40 0 0 2.372,40

196 0386324 AUTOSHOP-I.V.E.-3 trg. i uslužni SRE 2005 3.816,00 0 0 3.816,00

197 0389609 BAGARDANNI TRG.OBRT SRE 2005 960,00 0 0 960,00

198 0332887 BALPARE d.o.o. SRE 2005 13.965,00 0 0 13.965,00

199 0386634 BARBA IVE trg.i usl. d.o.o. SRE 2005 1.824,00 0 0 1.824,00

200 0387584 BARUN ugost.obrt vl.Topalović Igor SRE 2005 3.888,42 0 0 3.888,42

201 0158470 BEKI proiz.i trg.obrt-vl.HAJVAZI SRE 2005 518,40 0 0 518,40

202 0161640 BENČINA VLADIMIR SRE 2005 720,00 0 0 720,00

203 0157902 BENZON ANAMARIJA SRE 2005 1.795,20 0 0 1.795,20

204 0387290 BIDERMAJERvl.LEMAIĆ BORIS SRE 2005 615,60 0 0 615,60

205 0379069 BOGAVČIĆ NADA-STOM. SRE 2005 686,40 0 0 686,40

206 0336670 BUTKOVIĆ KREŠIMIR SRE 2005 590,40 0 0 590,40

207 0379751 CAFE BAR I DISCO KLUB CUBANO SRE 2005 4.662,00 0 0 4.662,00

208 0379506 CAFFE BAR FALKON vl.BRLIĆ SRE 2005 1.501,20 0 0 1.501,20

209 0390038 CAMELIJA TRG.OBRT SRE 2005 132,48 0 0 132,48

210 0385964 CAVRIĆ ANKICA - FRIZ.OBRT SRE 2005 155,25 0 0 155,25

211 0153060 CESTE SISAK d.o.o.SISAK SRE 2005 68.333,04 0 0 68.333,04

212 0338800 COLOR 90 d.o.o.FOTO-VIDEO- SRE 2005 1.368,00 0 0 1.368,00

213 0385778 COPY TEHNO HADJINA USL.-TRG. SRE 2005 900,00 0 0 900,00

214 0386561 COSMO trgovački obrt SRE 2005 1.657,87 0 0 1.657,87

215 0384704 CVETNIĆ VESNA-KIT SUVENIRI SRE 2005 720,00 0 0 720,00

216 0379387 DEL VECHIO d.o.o. SRE 2005 44,16 0 0 44,16

217 0170909 DEL VECHIO ŽELJKO SRE 2005 745,50 0 0 745,50

218 0161691 DEVČIĆ ZLATKO SRE 2005 2.340,00 0 0 2.340,00

219 0381136 DEVČIĆ ZVONIMIR-USLUGA SRE 2005 1.152,00 0 0 1.152,00

220 0161683 DIMIĆ MIROSLAV SRE 2005 1.080,00 0 0 1.080,00

221 0380091 DJEČJI SVIJETTRG.OBRT SRE 2005 2.268,00 0 0 2.268,00

222 0168831 DOBRA d.o.o.SISAK SRE 2005 1.681,20 0 0 1.681,20

223 0379042 DRAGOJEVIĆ JASMINKA dr.med. SRE 2005 237,00 0 0 237,00

224 0335886 DUMBOVIĆ MIROSLAV SRE 2005 216,00 0 0 216,00

225 0164682 EGIĆ MARIO SRE 2005 486,00 0 0 486,00

226 0388785 EHO knjigovodstvene usluge SRE 2005 540,00 0 0 540,00

227 0385662 ELEGANT TRG.OBRT-vl.MAĐERIĆ SRE 2005 381,40 0 0 381,40

228 0178225 ELEKTROOPREMA BADOVINAC d. SRE 2005 3.805,80 0 0 3.805,80

229 0389218 ELMON INŽENJERING d.o.o. SRE 2005 1.080,00 0 0 1.080,00

230 0386723 EURO trg.obrt- HAJVAZI-OSMANI SRE 2005 550,80 0 0 550,80

231 0387088 EUROCOMMERC - SISAK d.o.o. SRE 2005 3.278,88 0 0 3.278,88

232 0388254 EUROLINGUA MULTIMEDIA d.o.o. SRE 2005 3.432,00 0 0 3.432,00

233 0159816 EUROPA ugost.obrt vl.Mevludin SRE 2005 4.878,00 0 0 4.878,00

234 0336386 EXCO d.o.o..trgovina građ materijala SRE 2005 2.038,00 0 0 2.038,00

235 0174300 F.K. izrada ukrasnih satova SRE 2005 900,00 0 0 900,00

236 0386995 F.K.IZDV.POGON HUGO-ART GIFT SRE 2005 432,00 0 0 432,00

237 0387614 FELIKSvl.ARTHOFER NATAŠA SRE 2005 624,00 0 0 624,00

238 0339679 FERO-TERM d.o.o. SRE 2005 9.197,84 0 0 9.197,84

239 0157694 FLORA uslužno-trgo.obrt vl.Kralj SRE 2005 637,20 0 0 637,20

240 0386677 FOTO DARIJA vl. Kovačić Grahovac SRE 2005 720,00 0 0 720,00

241 0384631 FOTO STUDIO CENTAR EDI SRE 2005 1.357,20 0 0 1.357,20

242 0380733 FOTO STUDIO CENTAR EDI SRE 2005 2.232,00 0 0 2.232,00

243 0381349 FOTO STUDIO EDI -CAFFE BAR SRE 2005 3.060,00 0 0 3.060,00

244 0389579 FOTO STUDIO EDI -FAST FOOD SRE 2005 199,50 0 0 199,50

245 0159573 FOTOSTUDIO ART  I GLORIA-D SRE 2005 2.672,28 0 0 2.672,28

246 0379425 FRANIĆ uslužni i trgovački obrt SRE 2005 602,28 0 0 602,28

247 0337714 FREIBERGER DRAŽEN SRE 2005 783,72 0 0 783,72

248 0385557 FRIZ.-KOZM.I PEDIK.PODUZEĆE d. SRE 2005 792,00 0 0 792,00

249 0386642 FRIZ.SALONDAMARISvl.CAVRIĆ SRE 2005 820,80 0 0 820,80

250 0383694 FRIZER ZA MUŠKE vl. Halilović Vila SRE 2005 198,12 0 0 198,12

251 0151890 FRIZERSKO-KOZMETIČKO I SRE 2005 2.170,20 0 0 2.170,20

252 0340391 G & G MARKET.POSL.GRADIŠAR SRE 2005 814,50 0 0 814,50

253 0379190 GARDENIJA ARANŽIRANJEvl. SRE 2005 540,00 0 0 540,00



254 0339881 GENERALI OSIGURANJE d.d. SRE 2005 5.105,00 0 0 5.105,00

255 0386332 GLAVNIK MARIJAN SRE 2005 1.348,20 0 0 1.348,20

256 0177849 GOJANI MARK i drugi SRE 2005 3.600,00 0 0 3.600,00

257 0175501 GRADNJA ŠPLAJT d.o.o.za grad.i SRE 2005 7.560,00 0 0 7.560,00

258 0384739 GRAĐEVINSKI OBRT vl.Smolčić SRE 2005 621,60 0 0 621,60

259 0163830 GRGURAČ SLAVEN SRE 2005 648,00 0 0 648,00

260 0380458 GRILL ugost.obrt vl.Duško Berendika SRE 2005 3.150,00 0 0 3.150,00

261 0382191 GROMAČA LIDIJA-PROCCELA SRE 2005 4.320,00 0 0 4.320,00

262 0161780 GULAN  VELJKO SRE 2005 1.404,00 0 0 1.404,00

263 0387711 GYMNASIUM trg.-tur.-ugo.obrt SRE 2005 1.366,56 0 0 1.366,56

264 0338354 HAJNEMAN FRIDRIH SRE 2005 910,71 0 0 910,71

265 0379948 HALILOVIĆ  ŽELJKA-FOTO STUDIO SRE 2005 828,00 0 0 828,00

266 0168270 HAMBI ug.obrt vl.SKLEZUR DARKO SRE 2005 270,00 0 0 270,00

267 0154563 HORTING SISAK d.o.o. SRE 2005 2.001,24 0 0 2.001,24

268 0335860 HORVAT ŽELJKA SRE 2005 311,04 0 0 311,04

269 0386057 HRENARUSL.-TRGOVAČKI OBRT SRE 2005 2.775,00 0 0 2.775,00

270 0151874 HRV.RIJEČ.BRODAR.DUNAV. SRE 2005 49.451,76 0 0 49.451,76

271 0337439 HRVATSKA LUTRIJA D.O.O. SRE 2005 7.000,00 0 0 7.000,00

272 0332054 Hrvatski Telekom d.d. SRE 2005 78.120,00 0 0 78.120,00

273 0332070 Hrvatski Telekom d.d. SRE 2005 486.480,00 0 0 486.480,00

274 0331619 Hrvatski Telekom d.d. SRE 2005 12.066,00 0 0 12.066,00

275 0161926 HUDALJ SILVO SRE 2005 1.800,00 0 0 1.800,00

276 0385328 I.B.E.SOCIETY d.o.o. SRE 2005 605,38 0 0 605,38

277 0340669 IDEAL TRG.-UGOST.OBRT SRE 2005 2.700,00 0 0 2.700,00

278 0385476 IDEAL-Td.o.o.SISAK-RUBIN SRE 2005 2.382,93 0 0 2.382,93

279 0339580 IDRIZI SUNULLAH SRE 2005 504,00 0 0 504,00

280 0387592 IDŽAKOVIĆ LJILJANA SRE 2005 1.044,00 0 0 1.044,00

281 0388408 INDIAN SHOPSISAK SRE 2005 417,24 0 0 417,24

282 0386308 INES kozm.salon vl.Benčina Rupčić SRE 2005 1.764,00 0 0 1.764,00

283 0334960 INOVINE D.D. ZAGREB SRE 2005 181,44 0 0 181,44

284 0390070 ISKRIĆ MARTINA SRE 2005 480,06 0 0 480,06

285 0389064 IVANČICA-FRIZ.SALON ZA SRE 2005 625,20 0 0 625,20

286 0389439 IVATRG.OBRT-vl.JOSIĆ IVA SRE 2005 525,00 0 0 525,00

287 0389730 IVIČIĆ OBRT ZA KNJIG.USLUGE. SRE 2005 300,00 0 0 300,00

288 0386910 J & J obrt za usluge vl.Šapina SRE 2005 1.800,00 0 0 1.800,00

289 0339989 JADRANSKO OSIGURANJE d.d. SRE 2005 16.800,00 0 0 16.800,00

290 0336734 JANDRIĆ VIKTORIJA-TRGOVINA B SRE 2005 576,00 0 0 576,00

291 0388572 JAVNI BILJEŽNIK MARKOVIĆ IVAN SRE 2005 1.200,00 0 0 1.200,00

292 0157724 JOSIFOVSKA DOSTANKA SRE 2005 705,60 0 0 705,60

293 0381080 KAKTUS ugo.-tr.obrt vl.Hajneman SRE 2005 1.980,00 0 0 1.980,00

294 0386979 KAKTUS ugos.-trg.obrt vl.Hajneman SRE 2005 882,00 0 0 882,00

295 0386618 KARIKA SISAK proiz.usl.i trg.obrt SRE 2005 1.260,00 0 0 1.260,00

296 0340448 KARLOVAČKA PIVOVARA d.d. SRE 2005 1.793,52 0 0 1.793,52

297 0337862 KASALO DOMINKO SRE 2005 1.620,00 0 0 1.620,00

298 0386189 KATARINA FRIZ.OBRT SRE 2005 652,03 0 0 652,03

299 0336408 KESIĆ-KIŠ MILICA SRE 2005 900,00 0 0 900,00

300 0334480 KOCIJAN DAVOR SRE 2005 475,20 0 0 475,20

301 0379913 KOD BAČVE ugostitelj.obrt vl.Kreča SRE 2005 1.292,40 0 0 1.292,40

302 0381802 KONSTANJŠEK DARKO-SERVIS SRE 2005 432,00 0 0 432,00

303 0385409 KOREN MIRJANA-OMEGA SRE 2005 2.160,00 0 0 2.160,00

304 0379999 KOSTELAC  MIRJANA-TRG.DEO SRE 2005 397,44 0 0 397,44

305 0164550 KOVAČ BRANIMIRA SRE 2005 172,80 0 0 172,80

306 0385611 KOVAČEVIĆ NADA SRE 2005 1.440,00 0 0 1.440,00

307 0389463 KOVAČEVIĆ NADA SRE 2005 1.296,00 0 0 1.296,00

308 0381519 KROJAČ proizvodno i uslužni obrt SRE 2005 612,00 0 0 612,00

309 0160598 KUKURIĆ d.o.o.SISAK SRE 2005 2.675,40 0 0 2.675,40

310 0162086 KULAUZOVIĆ SEAD-Caffe bar SRE 2005 2.412,00 0 0 2.412,00

311 0160792 KUMIC JASMINKA SRE 2005 1.980,00 0 0 1.980,00

312 0165204 KUPA ugos.-trg.obrt vl.ABDI ALI SRE 2005 972,00 0 0 972,00

313 0384755 KUŠTREBA MIJO-JASENKA SRE 2005 2.271,24 0 0 2.271,24

314 0180467 LEPTIRZAB.IGRE I UG.-IZD.POG. SRE 2005 2.331,00 0 0 2.331,00

315 0389862 LIKOVNI CENTAR RUPČIĆ SRE 2005 169,56 0 0 169,56

316 0388319 LOGOSLOGOPEDSKI CENTAR SRE 2005 3.432,80 0 0 3.432,80

317 0381098 LONČAREVIĆ JURAJ-CAFFE BAR SRE 2005 1.800,00 0 0 1.800,00

318 0340103 LUKA TRG.OBRT-vl.MIHELIČNIK SRE 2005 150,00 0 0 150,00

319 0339598 LJUDEVIT POSAVSKI MLIN I SRE 2005 579,60 0 0 579,60



320 0389196 M i A uslužni obrt vl. Dedić Merima SRE 2005 990,00 0 0 990,00

321 0388904 M KNJIŽARA I PAPIRNICA vl. SRE 2005 378,00 0 0 378,00

322 0162884 MAJDA Cvjećarna vl.Smiljanić Irena SRE 2005 2.361,60 0 0 2.361,60

323 0383988 MAJSTOR SIMO salon za popravak SRE 2005 1.044,00 0 0 1.044,00

324 0386570 MAKSIM ANA SRE 2005 3.330,00 0 0 3.330,00

325 0386537 MARKOTA d.o.o.PROD.VAŠA SRE 2005 1.620,00 0 0 1.620,00

326 0379786 MARMAS trg. obrt, vl.Dejanović SRE 2005 1.792,80 0 0 1.792,80

327 0382167 MARTINAJ TPO.-vl.NAZIM SRE 2005 5.616,00 0 0 5.616,00

328 0160733 MARTINAJ trgovačko-proizvodni obrt SRE 2005 311,04 0 0 311,04

329 0337455 MARTINAJTPO-vl.NAZIM SRE 2005 1.800,00 0 0 1.800,00

330 0382060 MARTINKO TAMARA- SRE 2005 2.100,00 0 0 2.100,00

331 0382132 MARTINOVIĆ DENIS-BISTRO SRE 2005 1.728,00 0 0 1.728,00

332 0383740 MATIJEVIĆ IVANA VELVET SRE 2005 720,00 0 0 720,00

333 0389110 MEGA trg.obrt vl.Balent Natalija SRE 2005 7.128,00 0 0 7.128,00

334 0381446 MEHMEDOVIĆ REZIJA SRE 2005 2.004,00 0 0 2.004,00

335 0335762 MIAMI krojač.-trgov. obrt vl.Salihi SRE 2005 336,96 0 0 336,96

336 0384615 MIHAJLOVIĆ JOSIP-VIDEO KLUB SRE 2005 1.152,00 0 0 1.152,00

337 0160709 MILANKOVIĆ VLADIMIR I SRE 2005 5.493,60 0 0 5.493,60

338 0340227 MLIN I PEKARE  d.o.o. SRE 2005 3.318,72 0 0 3.318,72

339 0340235 MLIN I PEKARE d.o.o. SRE 2005 1.175,04 0 0 1.175,04

340 0340243 MLIN I PEKARE d.o.o. SRE 2005 1.888,80 0 0 1.888,80

341 0340464 MLIN I PEKARE d.o.o. SRE 2005 289,80 0 0 289,80

342 0336017 MLIN I PEKARE d.o.o. SRE 2005 352,80 0 0 352,80

343 0336025 MLIN I PEKARE d.o.o. SRE 2005 357,00 0 0 357,00

344 0332313 MLIN I PEKARE d.o.o. SRE 2005 5.436,00 0 0 5.436,00

345 0333042 MLIN I PEKARE d.o.o. SRE 2005 1.341,00 0 0 1.341,00

346 0333034 MLIN I PEKARE d.o.o. SRE 2005 840,96 0 0 840,96

347 0331783 MLIN I PEKARE d.o.o. SRE 2005 233,28 0 0 233,28

348 0379220 MONTCOGIM-SISAKd.o.o. SRE 2005 1.653,20 0 0 1.653,20

349 0388530 MOTO DEL VECHIO SRE 2005 2.137,50 0 0 2.137,50

350 0387665 MOTO PLUS TRG.OBRT SRE 2005 2.994,60 0 0 2.994,60

351 0389021 MSM IZDVOJEN POGON LUNA SRE 2005 391,05 0 0 391,05

352 0388483 MUHADRI BEĆIR PEKARNA BESA SRE 2005 2.772,00 0 0 2.772,00

353 0388270 NEZAVISNA TELEVIZIJA d.o.o. SRE 2005 3.116,75 0 0 3.116,75

354 0385352 NINO boutique vl. Đemilja Haljiti SRE 2005 1.260,00 0 0 1.260,00

355 0387126 NINO trg.obrt vl.Haljiti Đemilja SRE 2005 2.106,00 0 0 2.106,00

356 0385450 O.T.ELEKTRO SRE 2005 1.152,00 0 0 1.152,00

357 0163635 OAZA-ML D.O.O.SISAK SRE 2005 1.555,20 0 0 1.555,20

358 0179965 OBALA-SISAK d.o.o.za trgovinu i SRE 2005 39.262,80 0 0 39.262,80

359 0181269 OBRANKOVIĆ-KRONSTEIN ANITA SRE 2005 900,00 0 0 900,00

360 0336858 OBRAZOVNI CENTAR KOTVA d.o. SRE 2005 4.619,40 0 0 4.619,40

361 0152269 OBRTNIČKO KREDITNA ZADRUGA SRE 2005 28.800,00 0 0 28.800,00

362 0388211 ODEJATRG.OBRT-vl.PAVLEK SRE 2005 1.472,76 0 0 1.472,76

363 0387495 ODVJETNICA ROŽANKOVIĆ SRE 2005 3.456,00 0 0 3.456,00

364 0386790 ODVJETNIČKA KANCELARIJA SRE 2005 7.764,00 0 0 7.764,00

365 0383465 ODVJETNIK NENADOVIĆ SRE 2005 4.249,99 0 0 4.249,99

366 0389200 OPTIK S-OČNA OPTIKA SRE 2005 430,50 0 0 430,50

367 0378763 ORABOVIĆ NEVEN-dr.med. SRE 2005 640,00 0 0 640,00

368 0339555 ORION-KTC d.o.o.za trg.i usluge SRE 2005 1.277,69 0 0 1.277,69

369 0380679 OSTRMAN VLADIMIR- SRE 2005 2.772,00 0 0 2.772,00

370 0386480 PAVIČIĆ-BARBARIĆ VERICA SRE 2005 900,00 0 0 900,00

371 0335878 PAVLEČIĆ MARIJANA SRE 2005 311,04 0 0 311,04

372 0388874 PAVRLIŠAK SUZANA SRE 2005 648,00 0 0 648,00

373 0389820 PETRONI d.o.o.za trg.i usluge SRE 2005 1.935,00 0 0 1.935,00

374 0174777 PLAMAR prerada plastike vl.Marić SRE 2005 1.512,00 0 0 1.512,00

375 0163350 PLAMAR prerada plastike vl.Marić SRE 2005 1.800,00 0 0 1.800,00

376 0383430 PLAVI DEVET d.o.o. SRE 2005 5.646,60 0 0 5.646,60

377 0381934 POLYGRAF sito. i tisak vl.Klobučar SRE 2005 936,00 0 0 936,00

378 0379492 POSTOLAR - vl. VRBANEK SRE 2005 431,64 0 0 431,64

379 0162140 POSTOLARSKA RADIONICA vl. SRE 2005 1.512,00 0 0 1.512,00

380 0379417 POSTOLARSKA RADIONICA-vl. SRE 2005 522,00 0 0 522,00

381 0163805 PRINČIĆ JURAJ SRE 2005 1.074,33 0 0 1.074,33

382 0164704 PRINČIĆ JURAJ SRE 2005 415,26 0 0 415,26

383 0164747 PRINČIĆ JURAJ SRE 2005 324,00 0 0 324,00

384 0388556 PROMO-HITTRG.-USL. I UGOST. SRE 2005 1.368,00 0 0 1.368,00

385 0160750 PTO MOLVARSKI SRE 2005 5.400,00 0 0 5.400,00



386 0340537 PUČKO OTV.UČILIŠTE AUTO SRE 2005 550,00 0 0 550,00

387 0380601 PUPIĆ-JOVANOVIĆ BISERKA SRE 2005 354,88 0 0 354,88

388 0380822 QUATTUOR VL.ORIOVIĆ SRE 2005 1.963,50 0 0 1.963,50

389 0150142 RADIO SISAK d.o.o. SRE 2005 16.199,40 0 0 16.199,40

390 0380644 RAFAJ IVAN SRE 2005 1.200,00 0 0 1.200,00

391 0388220 RARUS vl. PEŠUT JASENKA SRE 2005 900,00 0 0 900,00

392 0379832 S.T.TRGOVINA-MJENJAČNICA- SRE 2005 2.509,44 0 0 2.509,44

393 0162787 SAFIĆ SREĆKO - GOSTIONICA SRE 2005 3.456,00 0 0 3.456,00

394 0168335 SALIHI ISMET-Z.T.O.EXCELLENT SRE 2005 5.266,08 0 0 5.266,08

395 0385107 SALON EST.MED.KOZM.KOCET SRE 2005 1.122,96 0 0 1.122,96

396 0388866 SAX STORE SRE 2005 1.348,80 0 0 1.348,80

397 0162850 SIGUR JANKO SRE 2005 1.440,00 0 0 1.440,00

398 0386294 SISAČKI RIBIĆ- IVAN TRG.- SRE 2005 540,00 0 0 540,00

399 0386286 SISAČKI RIBIĆ- IVAN ugos.obrt SRE 2005 1.440,00 0 0 1.440,00

400 0173380 SISAK AUTO d.o.o za trg.i usluge SRE 2005 3.825,15 0 0 3.825,15

401 0332275 SISAK PROJEKT d.o.o. SRE 2005 13.339,80 0 0 13.339,80

402 0338389 SISAK PROJEKTd.o.o. SRE 2005 2.760,00 0 0 2.760,00

403 0342734 SLAVIJATRANS-PETRINJA d.d. SRE 2005 8.880,00 0 0 8.880,00

404 0332038 SLOGA TVORNICA OBUĆE d.d. SRE 2005 2.177,64 0 0 2.177,64

405 0162809 SMOLČIĆ IVICA SRE 2005 6.372,00 0 0 6.372,00

406 0390054 SOPRANO vl. ROŽANKOVIĆ IVICA SRE 2005 153,00 0 0 153,00

407 0382205 SORIĆ ELEKTRONIKA trgovina i SRE 2005 1.237,50 0 0 1.237,50

408 0389129 SPEC.ORD.ZA MEDICINU RADA SRE 2005 7.500,00 0 0 7.500,00

409 0333409 SPECIJAL.ORD.ZA MEDICINU SRE 2005 3.213,00 0 0 3.213,00

410 0387657 SREBRNI OBLAK d.o.o. SRE 2005 1.751,83 0 0 1.751,83

411 0380695 STAKLARSKA RADIONA vl.Kvesić SRE 2005 6.408,00 0 0 6.408,00

412 0159336 STAKLARSKI OBRT VIR vl. Renata SRE 2005 738,00 0 0 738,00

413 0158968 STAKLARSKI OBRT VIR vl. SRE 2005 1.398,60 0 0 1.398,60

414 0175846 S-TEL d.o.o. SRE 2005 11.640,00 0 0 11.640,00

415 0387959 SUNJA IZDVOJENI POGON 1 SRE 2005 540,00 0 0 540,00

416 0385980 SUŠNIK-VULETIĆ IVANČICA-SPEC. SRE 2005 2.880,00 0 0 2.880,00

417 0387339 SVIJET GLAZBETRG.USL.OBRT SRE 2005 2.160,00 0 0 2.160,00

418 0386251 ŠIMECKI-TRGOVINA d.o.o. SRE 2005 3.071,52 0 0 3.071,52

419 0176389 ŠKUGOR DAVOR SRE 2005 5.082,00 0 0 5.082,00

420 0378780 ŠPOLJAR-ZEMLJIĆ MARIJA-STOM. SRE 2005 9,00 0 0 9,00

421 0337978 ŠPORT TIP d.o.o.ZAGREB SRE 2005 2.400,00 0 0 2.400,00

422 0338010 ŠPORT TIP d.o.o.ZAGREB SRE 2005 3.456,00 0 0 3.456,00

423 0379115 ŠTIMAC LJUBICA-ORD.OPĆE SRE 2005 309,96 0 0 309,96

424 0160490 ŠTIT trgovačko krojački obrt SRE 2005 1.535,40 0 0 1.535,40

425 0159379 ŠTIT trgovačko-krojački obrt SRE 2005 1.341,36 0 0 1.341,36

426 0380130 ŠVEGER DANIJELA SRE 2005 1.249,20 0 0 1.249,20

427 0388939 T KONTO -KNJIG.SERVIS SRE 2005 350,00 0 0 350,00

428 0385549 T.A.LATERNA SISAK d.o.o. SRE 2005 630,00 0 0 630,00

429 0384941 TAHIRI AGRON-ĐULI SRE 2005 720,00 0 0 720,00

430 0384402 TECHNO 2000 SRE 2005 681,60 0 0 681,60

431 0339717 TISKARA DOMIGRAF proz.-usl. i trg. SRE 2005 822,60 0 0 822,60

432 0159468 TO DENIS -ABDULAHI AJŠA SRE 2005 311,04 0 0 311,04

433 0387185 TOBACO SHOPBAJERvl.LONČAR SRE 2005 576,00 0 0 576,00

434 0162957 TONKOVIĆ ANKA SRE 2005 0,27 0 0 0,27

435 0379867 TRGOVAČKI OBRT FRADONI SRE 2005 4.348,08 0 0 4.348,08

436 0389323 TRGOVAČKI OBRT I.P. SRE 2005 304,74 0 0 304,74

437 0388688 TRGOVINA MUZ.INSTR. I OPREME SRE 2005 675,00 0 0 675,00

438 0387266 TRGOVINA OBUĆOM DOMINKA- SRE 2005 1.385,64 0 0 1.385,64

439 0338893 TRGOVINA OBUĆOM DOMINKA- SRE 2005 296,64 0 0 296,64

440 0386693 TRI JAGODE ugost. obrt vl.Idrizi SRE 2005 4.374,00 0 0 4.374,00

441 0382213 TROPICO ugos.obrt vl.Sulejmani SRE 2005 1.760,40 0 0 1.760,40

442 0388890 TURISTIČKA AGENCIJA LATERNA SRE 2005 680,40 0 0 680,40

443 0389706 UGOST.OBRT STARI SISAK SRE 2005 1.932,00 0 0 1.932,00

444 0381683 UGOST.OBRTGUŠTI-vl.ĐURIĆ SRE 2005 219,00 0 0 219,00

445 0160440 V.R.S. knjigovo. usluge vl.Vučetić SRE 2005 960,00 0 0 960,00

446 0340570 VALALTA d.o.o.Rovinj SRE 2005 31.825,53 0 0 31.825,53

447 0387967 VALENTINA FRIZ.SALON SRE 2005 495,00 0 0 495,00

448 0332240 VARTEKS d.d. VARAŽDIN SRE 2005 12.005,39 0 0 12.005,39

449 0338796 VENEZIA trg.obrt vl.DROPULJIĆ SRE 2005 1.200,00 0 0 1.200,00

450 0387878 VERITAS osiguranje d.d. SRE 2005 2.400,00 0 0 2.400,00

451 0385590 VEŽA KRISTIJAN-TRG.KUĆNIH SRE 2005 1.224,00 0 0 1.224,00



452 0340626 VINARIJA TRDENIĆ SRE 2005 450,00 0 0 450,00

453 0385824 VIR TRG.OBRT-vl.KASTMILER SRE 2005 1.752,51 0 0 1.752,51

454 0387533 VITA d.o.o.za trgovinu i usluge SRE 2005 945,00 0 0 945,00

455 0389870 VITALIS TRG.OBRT SRE 2005 904,50 0 0 904,50

456 0152277 VODOPRIVREDA SISAK d.d. SRE 2005 2.170,00 0 0 2.170,00

457 0164135 VRĐUKA ŽELJKO postolarska SRE 2005 972,00 0 0 972,00

458 0336661 VUJANIĆ MILAN- SRE 2005 5.700,00 0 0 5.700,00

459 0389935 WEI SHI d.o.o. SRE 2005 862,20 0 0 862,20

460 0382183 Zajed.odvj.ured Domagoj Rupčić i SRE 2005 2.217,60 0 0 2.217,60

461 0340081 ZAJEDNIČKI URED OVLAŠ. SRE 2005 4.380,00 0 0 4.380,00

462 0381632 ZLATARIĆ MILICA-FRIZERSKI SRE 2005 791,70 0 0 791,70

463 0340421 ŽAR PROIZ.USL.OBRT-vl.VULINEC SRE 2005 600,00 0 0 600,00

464 0381101 ŽELJA trgovački obrt vl. Sušnik SRE 2005 1.008,00 0 0 1.008,00

465 0335916 ŽELJMARK d.o.o. SRE 2005 311,04 0 0 311,04

466 0383600 ŽELJMARK d.o.o.SISAK SRE 2005 1.500,00 0 0 1.500,00

SVEUKUPNO 1.903.099,34 0 0 1.903.099,34

Ukupno portaživanje u 2004. godini 542.814,33

Ukupno potraživanje u 2005. godini 1.360.285,01

Sveukupno za otpis 1.903.099,34


